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Nimet, osittelut, ryhmittelyt ja toimenpiteet 
 
 

Hankkeen ja projektin nimeäminen ja osittelu 

Yhdyshenkilö lisää uuden hankkeen organisaatiokohtaiseen hankehierakiaan ja työkansioon (konsulttien, oman 
henkilöstön tai yhteishankkeiden). Tämä kannattaa tehdä kopioimalla oman organisaation mallihanke hanke-
hierarkiaan, jolloin suunnitteluvaihekohtainen alikansiorakenne ja oman henkilöstön käyttöoikeudet tulevat sa-
malla tehdyksi. Työkansioissa ei ko. alikansiorakennetta tarvita, joten hankkeen voi tehdä luomalla uuden ali-
projektin esim. ko. konsulttiyrityksen työkansioon. Lisäksi kannattaa silmäillä kummankin jäsenlista ja kutsua 
ulkopuoliset jäsenet. Osallistujat ja heidän käyttöoikeutensa lisää yhdyshenkilö tai projektipäällikkö. 

Hankkeet ja projektit nimetään Foressa samoin kuin Sampo-toiminnanohjausjärjestelmässä, lisäksi loppuun 
lisätään Sammon hankkeen tunnus.  

esim.  MT 110 Ämmässuo-Nupuri jkp-tie (123456) 
 

Hankkeen osittelun ensimmäisenä tasona käytetään suunnitteluvaihetta. Jatko-osittelusta vastaa ko. suunnitte-
luvaiheen projektipäällikkö. Suurissa hankkeissa kannattaa harkita lisäosittelua hankkeen laskentojen hallinnan 
helpottamiseksi. 

Hankkeen jatko-osittelu ja laskelmien ryhmittely valitaan tarkoituksenmukaiseksi hankkeen koon, suunnittelu-
kohteiden sijainnin, suunnittelutoimeksiantojen rajojen sekä hankkeen osien ja toimenpidetyyppien perusteella. 
Lisäksi osittelua voi käyttää erottelemaan alustavat ja vaihtoehtolaskelmat lopullisista hyväksytyistä laskelmista. 

 

 
 

 

 

 

Hanke nimetään Sampo-periaatteiden 
mukaan ja ositellaan suunnitteluvaiheen 
mukaisiin kansioihin. Hankekansioihin 
siirretään valmiit laskelmat työkansioista. 

Jatko-osittelu voidaan tehdä luomalla kan-
siolle aliprojekteja yhteen tai useampaan 
tasoon. 
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Laskelmien nimeäminen ja ryhmittelyt 

Fore-järjestelmässä Hola- ja Rola-laskelmat voidaan tehdä suuremmasta tai pienemmästä kokonaisuudesta. 
Laskelmat ja muut dokumentit luodaan hankkeeseen. Lisäksi yksittäisessä laskelmassa voidaan käyttää ryhmit-
telyjä esim. hankkeen osien tai eri toimenpidetyyppien erotteluun.  

Laskelmien nimien tulee olla kuvaavia niiden sisällön suhteen. Laskelmien raporteissa näkyy hankehierarkian 
lisäksi hankkeen nimi, joten laskelman nimessä sitä ei tarvitse toistaa, mutta niiden on hyvä yhdessä kuvata 
laskelman sisältö. Nimien kuvaavuus kannattaa tarkastaa myös, kun laskelmat kopioidaan työkansioista hanke-
kansioihin. 

esim. Päätie plv 0-2500 lopullinen, toimenpidetyypeittäin 
 Pääsuunta VE1, versio 1, keskeneräinen 

 

 
 

Ryhmittely on Fore-laskelmien keskeisin jäsennystapa. Laskelmassa voi olla korkeintaan kolme ryhmittelytasoa 
syvyyssuunnassa, rinnakkaisien määrää ei ole rajoitettu. Laskelmien yhdistelyä ja vertailuja helpottaa, jos niissä 
käytetään samaa ryhmittelyä. Laskelman ryhmittelytapa kannattaa valita ko. suunnittelukohteeseen sopivaksi ja 
siten, että tarvittavat toimenpidetyypikohtaiset kustannustiedot pystytään tuottamaan helposti. Lisäksi laskelman 
muokkauksiin voidaan käyttää Luokittelu-toimintoa. 

Koska laskelmat tehdään aluksi työkansioissa, siirretään ne suunnitteluvaiheen lopussa varsinaiseen hanke-
kansioon. 

Hankkeen kustannusarvio kootaan yhdistämällä laskelmista koko hanketta koskeva laskelma. Viimeistään tässä 
vaiheessa laskelma on myös muokattava toimenpidetyypeittäiseksi. Hyväksytyn kustannusarvion loppusumma 
päivitetään lisäksi Scopeen. 

 

 

Hankkeen tai projektin 
dokumentit eli laskelmat 
näkyvät projektin pääsivul-
la. 
Samalla sivulla myös luo-
daan uudet dokumentit. 
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Toimenpiteet 

Laskelmista saatavat kustannustiedot viedään Sampo-toiminnanohjausjärjestelmään. Hankkeen kustannukset 
tulee voida kohdistaa toimenpiteille. Mikäli kustannukset kuuluvat vain yhdelle tai muutamalle toimenpiteelle, 
voidaan kustannusten jako tehdä arvioimalla. 

Kansiossa A Mallit / Mallipohjat on valmiita laskelmapohjia toimenpideryhmittelyllä. Näitä voi hyödyntää joko 
tuomalla mallipohja uuden laskelman ryhmittelyksi heti laskennan alussa tai tuomalla mallin ryhmittely jo tehtyyn 
laskelmaan ja muokkaamalla se toimenpitettäiseksi.  

Kummassakin tapauksessa kopioidaan mallipohja A Mallit-kansiosta työkansioon ja poistetaan mallista ne toi-
menpiteet, joita hankkeeseen ei kuulu. Muokattuun malliin tehdään sitten laskelma tai malli yhdistetään jo teh-
tyyn laskelmaan ja siirretään rivitiedot oikeisiin toimenpideryhmiin. 

 

 
 

 

Laskelmassa on käytetty kolmitasoista 
ryhmittelyä. 

Ryhmiä voidaan lisätä ja muokata tai 
käyttää luokittelu-toimintoa. 

Sampo-toimenpiteiden mukainen malli-
ryhmittely voidaan kopioida uuden las-
kelman ryhmittelyksi. 


	Hankkeen ja projektin nimeäminen ja osittelu
	Laskelmien nimeäminen ja ryhmittelyt
	Toimenpiteet

